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HAKKIMIZDA

Gençlik Fabrikası, bilgiyi üretip geleceğe değer olarak dönüştüren, küresel sorunların farkında olan, uluslararası düzeyde 
tartışabilen ve bilgi, beceri, tutumuyla fark yaratan bireyler yetiştirmeyi amaçlayan bir gençlik merkezidir. 

AGÜ, diğer üniversitelerden farklı olarak, gençliği kuruluşunun temeline koymuştur. Bu sebepten dolayı, AGÜ, gençlik ça-
lışmalarına ve yaygın eğitime odaklanarak, üniversite içerisinde “Gençlik Fabrikası” adı verilen bir gençlik yapısı kurmuştur 
ve Yüksek Öğretim Kurulu tarafından resmi olarak Gençlik Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak tanınmıştır.

Bu yapı, sadece öğrencilere hizmet vermeyi değil ayrıca yereldeki gençlere, ulusal ve uluslararası gençlik çalışması alanları-
na da hizmet vermeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda gençlik bilgilendirmeleri, topluma katkı ve sosyal sorumluluk projeleri 
birimin temelini oluşturur. AGÜ Gençlik Fabrikası; gençlik çalışanlarının, liderlerinin, eğitmenlerin ve gençlerin sosyal ve 
kişisel gelişimleri için bir yaygın eğitim ve kaynak merkezidir. AGÜ Gençlik Fabrikası, gençlik ile ilgili çeşitli konuları kapsayan 
eğitim kursları sağlamaktadır ve bu kurslar yaygın eğitim araçları ve yaklaşımları ile tasarlanmaktadır.

AGU YOUTH
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11)    AmCham
12)    Robert Bosch Foundation
13)    APCO Worldwide
14)    Youth For Understanding
15)    Kayserispor
16)    Kayseri İl Göç Müdürlüğü
17)    Kayseri Valiliği
18)    Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü
19)    Kayseri Gençlik ve Spor İl
         Müdürlüğü

EKİBİMİZ

İŞ BİRLİKLERİMİZ

PROTOKOLLERPAYDAŞLARIMIZ

Merkez Müdür/Direktör: Öğr.Gör. Bora Akince
Gençlik Bilgilendirme Sorumlusu/Eurodesk İrtibat Kişisi: Özge Bütün
Topluma Katkı-Sosyal Sorumluluk Proje Sorumlusu: Esra Durmaz

1)    Salto-Youth
2)   Türk Ulusal Ajansı
3)   Amerikan Büyükelçiliği
4)   TOG
5)   Sabancı Üniversitesi
6)   Koç Üniversitesi
7)   ASHOKA
8)   Kayseri Ticaret Odası
9)   Kayseri Sanayi Odası
10) Goethe Institut

1)    Türk Ulusal Ajansı ve SALTO
2)    Birleşmiş Milletler Mülteciler   
       Yüksek Komiserliği– UNCHR
3)    Kayseri Model Fabrika
4)    Kocasinan İlçe Millî Eğitim
       Müdürlüğü

AGU YOUTH
FACTORY
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ÇALIŞMALARIMIZ

UN ACADEMİC IMPACT

FROM YOUTH FACTORY TO EUROPE FOR VOLUNTEERISM AND SOLIDARITY

UNHCR İLE PROTOKOL İMZALANDI

ESC 50 KALİTE SERTİFİKASI

UN Academic Impact (UNAI) yükseköğretim kurumlarının BM’nin hedeflerinin, anlaş-
malarını hayata geçirmek ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına ulaşılmasını sağla-
mak için çalışma yapan bir ağdır. 

Bu ağ içerisinde dünyanın 147 farklı ülkesinden 1400 üye kurum ve 25 milyon kişi bulunmaktadır. 

Temmuz 2021 itibariyle Abdullah Gül Üniversitesi Gençlik Fabrikası’nın üniversitemiz 
adına yapmış olduğu “United Nations Academic Impact” üyeliği başvurumuz kabul 
edilmiştir. Üniversitemiz artık “UN Academic Impact” üyesidir.

European Solidarity Corps (ESC) programı kapsamında 01 Ekim 2020 son başvuru tarihi için
Gençlik Fabrikası tarafından hazırlanan “From Youth Factory to Europe for Volunte-
erism and Solidarity” projesi Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 31.735,00 Euro destek 
almaya hak kazanmıştır.

Proje kapsamında 18 – 30 yaş arasındaki 11 genç Portekiz, Romanya ve İspanya’ya 
gönderilecektir.

Üniversitemiz ve Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği - UNHCR ile başta Kay-
seri yereli olmak üzere farklı konu başlıkları üzerinden  görüşmeler sonucunda, deza-
vantajlı gruplara sosyal uyum projeleri geliştirmek ve iş birliği protokolü imzalanmıştır.

Bu kapsamda UNCHR ile yapılan protokol çerçevesinde;
   •   Yuvarlak Masa Toplantısı ile Sosyal Uyum Projeleri Oluşturulması
   •   SDG Eğitimlerinde ortak çalışmalar yapılabilmesi için harekete geçilmiştir.

AGÜ Gençlik Fabrikası olarak 2013 yılından bugüne Avrupa Gönüllü Hizmeti projeleri için 
“Hosting ve Sending” organizasyonu akreditasyonumuz bulunmaktadır.

2021 yılı itibariyle Avrupa Dayanışma Programı kapsamında ise 2021-2027 program dö-
nemine ilişkin “ESC 50 Kalite Etiketi’ne” Lider Kuruluş olmak için başvuru birimimizce 
tamamlanmıştır.

AGU YOUTH
FACTORY
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SDG EĞİTİMLERİ

AGÜ Kariyer ve Profesyonel Gelişim Merkezinin hazırladığı ve Gençlik Fabrikası’nın destek olduğu  “Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçlarını” liseli öğrencilere tanıtmak üzere eğitimler düzenlenmiştir

Birleşmiş Milletler - UNCHR ile yapılan protokol kapsamında tasarlanan bu projedeki her bir eğitim serisi “Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedeflerinden” bir konu başlığını içerecektir.

AGU YOUTH
FACTORY

CREATİVE HUB: FROM LOCAL TO GLOBAL PROJESİ

Girişimci gençlerin yaratıcı ve yenilikçi düşünmesini teşvik eden, farklı disiplinden girişimcilerin bir arada çalışmasını 
sağlayacak, Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere ve Avrupa’nın önde gelen ülkelerinde ticarileşme sorununa yeni bir 
çözüm üreten Creative Hub, Kayseri’de, Abdullah Gül Üniversitesi Sümer Kampüsü’nde hayata geçirilmiştir.

Proje kapsamında prototipleme atölyesi kurulmuş ve 207 kişiye 11 eğitim verilmiştir.
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GÖNÜLLÜLÜK DERSİ

EURODESK - Gençlik Bilgilendirmeleri

Üniversitemizde 2021-2022 Güz döneminde açılacak gönüllülük dersinin 
amacı öğrencilerin gönüllülük kavramını öğrenmelerini sağlamak ve sos-
yal sorumluluk projeleri hazırlamayı öğrenerek bu projeleri saha çalışma-
ları ile uygulamalarını sağlamaktır. 

Ders kapsamında öğrenciler gönüllük kavramını öğrenecekler, gençlik ça-
lışmalarını tanıyacaklar, sürdürülebilir kalkınma amaçlarını tanıyacaklar ve 
sürdürülebilir kalkınma amaçları ile bağlantılı projeler hazırlayarak saha ça-
lışmaları ile bu projelerini hayata geçireceklerdir.

Eurodesk Akreditasyonu’na sahip Kayseri’deki 
tek kurum olan AGÜ Gençlik Fabrikası tarafından 
aktif olarak gençlik bilgilendirmeleri yapılmakta-
dır. Bu bilgilendirmeler yüz yüze, e-mail ve online 
olarak yapılmaya devam etmektedir.

AGU YOUTH
FACTORY

TELAFİDE AGÜ’DE VAR

Gençlik Fabrikası ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 
gerçekleştirilen işbirliği kapsamında lise öğrencileri için “Telafide Ben-
de Varım” haftası etkinliklerinde AGÜ olarak bizlerde yer almaktayız.

Bu kapsamda Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirle-
nen 60 öğrenci AGÜ Sümer Kampüsü’nü ziyaret ederek Model Fabrika 

ve Gençlik Fabrikası başta olmak üzere üniversitenin birçok akademik ve idari birimlerini ziyaret ederek, görüşmeler yaptı. 
Öğrencilere, Kayseri Model Fabrika tarafından “Uygulamalı Yalın Üretim” eğitimi verildi.

Üniversitenin bölümlerini ve sağladığı olanakları tanıma fırsatı bulan öğrencilere ayrıca Gençlik Fabrikası’nın Eurodesk 
akreditasyonu çerçevesinde Avrupa Gençlik Fırsatları hakkında da bilgiler verildi.
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PROJELERİMİZ

1-Ideathon

AGÜ ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan protokol çerçevesinde Kocasinan İlçesi’ndeki lise 
öğrencilerinin katılacağı ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları çerçevesinde proje gerçekleştirebilecekleri 36 saatlik bir 
ideathon düzenlenecektir. Bu yarışmanın Kasım 2021  ayında düzenlenmesi planlanmaktadır.

AGU YOUTH
FACTORY

AGÜ GENÇLİK FABRİKASI TOPLUMSAL KATKI PROJELERİ

Abdullah Gül Üniversitesi Gençlik Fabrikası tarafından gençlik çalışmalarının görünürlüğünü arttırmak, gençlerin gönüllü 
olarak çalışmalarını teşvik etmek ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları çerçevesinde faaliyetler gerçekleştirmek amacı 
ile toplumsal katkı projelerinin hayata geçirilmesi planlanmaktadır. Bu çerçevede 2021 yılı sonuna kadar 14 adet projenin 
hayata geçirilmesi hedeflenmektedir.

Üniversitemiz bünyesinde Öğrenci Dekanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Kütüphane Daire Başkanlığı ve AGÜ 
Eğitim Fakültesi iş birliğinde toplumsal katkı projeleri gerçekleştirilecektir.

Toplumsal katkı projelerinin planlanması sü-
recinde gençlerin katılımını sağlamak amacı 
ile öğrenci topluluklarının tamamı ile toplan-
tılar yapılmıştır. Bu toplantılar neticesinde 
AGÜ Society of Women Engineers Kulübü, 
AGÜ Fotoğrafçılık Kulübü, AGÜ Business Kulü-
bü, AGÜ Bilim ve Teknoloji Kulübü, AGÜ Design 
Kulübü ile toplumsal katkı projelerinin orga-
nize edilmesine karar verilmiştir. 

Bu durum neticesinde öğrenci toplulukları ile 
gençlerin katılımı yaklaşımıyla kararlar ortak 
alınarak projeler belirlenmiştir.
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2-Akademik Sesli Kütüphane 

3-İngilizce Öğreniyorum, Farklı Kültürleri Tanıyorum

Görme engelli bireyler toplumdaki dezavantajlı guruplardan 
bir tanesini oluşturmaktadır. Görme engelli bireylere yönelik 
kitap seslendirmesi çalışmaları çok fazla sayıda yapılmak-
tadır. Bu kitaplar genellikle hikaye kitabı, roman, şiir kitapla-
rından seçilmekte ve seslendirilmektedir. Ancak akademik 
kitaplar ile ilgili bu alanda bir boşluk  bulunmaktadır. 

AGÜ öğrencilerine akademik kaynak sunan AGÜ Kütüpha-
ne Daire Başkanlığı ve AGÜ Gençlik Fabrikası tarafından 
ortaklaşa gerçekleştirilecek bu proje ile birlikte AGÜ Kü-
tüphanesinde bulunan akademik yayınların görme engel-
li öğrenciler için seslendirmesi yapılacak daha sonra bu 
kaynaklar Türkiye’deki görme engellilerin erişimine üc-
retsiz olarak açılacaktır. Bu projeye AGÜ Business Kulübü, 
AGÜ Society of Women Engineers Kulübü ve AGÜ Öğrenci 
Dekanlığı da destek olacaktır.

Türkiye’de İngilizce dersleri ilkokuldan itibaren başlamaktadır. Ancak bu eğitimi alan gençlerin pek çoğu gramer bilgisini 
geliştirmekte ancak konuşma becerisini geliştirmekte zorlanmaktadır. Bu çerçevede Kayseri’de %100 İngilizce eğitim 
veren tek üniversite olan AGÜ öğrencilerinden oluşan AGÜ Society of Women Engineers Kulübü tarafından Kocasinan İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile belirlenecek bir okuldaki 20 öğrenciye İngilizce öğreteceklerdir. Konuşma ağırlıklı yürütülecek 
olan bu çalışmaların ardından İngilizce öğrenen gençler Romanya’nın Ramnicu Sarat şehrindeki FORTES gençlik mer-
kezindeki gençler ile Kayseri’de buluşacak ve kültürlerarası öğrenme temalı aktiviteler gerçekleştireceklerdir. Bu proje 
kapsamında AGÜ ve Ramnicu Sarat belediyesi arasında protokol imzalanacaktır.



12

AGU YOUTH
FACTORY

6-İlkokul Öğrencilerine Bilimi Tanıtmak

5-Gençlik Bilgilendirmesi Eğitici Eğitimi ve Yaygınlaştırma Eğitimleri

Bilim ve Teknoloji kavramları günümüzün en popüler ko-
nularından bir tanesini oluşturmaktadır. Bu kapsamda 
ilkokul, ortaokul ve lise seviyesindeki öğrencilere ino-
vasyon, yapay zekâ, robotik kodlama alanlarında çeşitli 
eğitimler verilmektedir. Bu çerçevede AGÜ Bilim ve Tek-
noloji Kulübü tarafından Kocasinan İlçesindeki ilkokul 
öğrencilerine yönelik olarak, küçük yaşta bilim sevgisini 
aşılayıp gelecekte bilimin aydınlattığı yoldan ayrılmayan 
daha bilinçli bir topluma sahip olabilmek için bu projeyi 
gerçekleştirilmesi amaçlanmaktadır.

Abdullah Gül Üniversitesi Gençlik Fabrikası Eurodesk Temas 
Noktası olarak akredite edilmiş bir kurumdur. Bu akreditas-
yon kapsamında AGÜ Gençlik Fabrikası düzenli olarak Genç-
lik Bilgilendirmesi çalışmaları yapmaktadır. Bu çalışmalarda 
gençlere Avrupa Fırsatları ile ilgili bilgiler verilmektedir. 

AGÜ Gençlik Fabrikası tarafından yapılan gençlik bilgilendir-
mesi faaliyeti sayısını arttırmak, Erasmus+ programı kap-
samında sunulan fırsatların daha fazla gence aktarılmasını 
sağlamak amacı ile AGÜ öğrenci kulüplerine ve AGÜ öğren-

4-SDG Eğitici Eğitimi ve SDG Eğitimleri

Abdullah Gül Üniversitesi Times Higher Education Toplum-
sal Etki sıralamasında 101 – 200 bandında yer almaktadır. 
Ayrıca AGÜ Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları çerçevesinde 
faaliyetler organize etmektedir. Bu çerçevede AGÜ Kariyer 
Merkezi ve AGÜ Gençlik Fabrikası ortaklığında Kayseri TED 
Koleji’ne Birleşmiş Milletler Mukim Ofisi ve Birleşmiş Millet-
ler Mülteciler Komiserliği Ankara Ofisi yetkililerinin katılımı 
ile Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile ilgili bir bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir. 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nın Kayseri’de bilinirliğini arttırmak ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na yönelik farkın-
dalık arttırmak amacı ile Kayseri’deki liselere AGÜ öğrencileri tarafından eğitimler verilmesi planlanmaktadır. Bu eğitimler 
için Ekim döneminde AGÜ öğrencilerine eğitici eğitimi verilecek ve Kocasinan İlçesi’ndeki okullarda eğitici eğitimine katılan 
öğrenciler tarafından eğitimler gerçekleştirilecektir.

cilerine yönelik bir Gençlik Bilgilendirmesi Eğitici Eğitimi organize edilecektir. Eğitici eğitimini alan gençler Kocasinan İlçesi’ndeki 
okullarda gençlik bilgilendirmesi toplantıları düzenleyecekler ve Avrupa Fırsatlarını lise öğrencilerine anlatacaklardır.
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7-Kayseri’de Dezavantajlı Gurupların Sorunlarını Anlamak ve Çözüm Geliştirmek

8-Hayalimdeki Oyuncak

Abdullah Gül Üniversitesi ve Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) arasında imzalanan protokol çerçeve-
sinde Kayseri’deki dezavantajlı gurupların sorunlarını anlamak ve bu sorunlara çözüm geliştirmek amacı ile AGÜ Creative Hub 
bünyesinde bir yuvarlak masa toplantısı organize edilmesi planlanmaktadır. 

Yuvarlak masa toplantısı çerçevesinde dezavantajlı gurupların kültürel iletişimi, sağlığa erişimleri, mesleki eğitimi ve istihdamı 
konuları ile çocuk işçiliği ile mücadele konularında görüşler paylaşılacak ve çözüm önerileri ortaya konacaktır. 

Yuvarlak masa toplantısının çıktısına yönelik yazılı bir materyal oluşturulacak ve toplantıya katılacak olan paydaş kurumlara ile-
tilecektir. Toplantıya Kayseri Sanayi Odası, Kayseri Ticaret Odası, Kayseri Model Fabrika, Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Müdür-
lüğü, Kayseri İl Göç İdaresi Müdürlüğü, Kayseri İl Sağlık Müdürlüğü, Kayseri Şehir Hastanesi, Kayseri Gençlik Spor İl Müdürlüğü, 
UNHCR Türkiye Ankara Saha Ofisi, Kayseri Eczacılar Odası ve AGÜ akademisyenleri katılım gösterecektir.

Abdullah Gül Üniversitesi tasarım öğrencileri tarafından imkanı kısıtlı öğrencilerle buluşarak, hayallerindeki oyuncakları ABD 
Büyükelçiliği Desteği ile kurulan Creative Hub bünyesindeki 3D Printer’lar yardımıyla ortaya çıkarmayı hedefleyen bu projede, 
yıl içerisinde düzenlenecek sergilerde tasarımı tamamlanmış oyuncakları sunmak ve öğrencilere bu hayallerini gerçekleştirme 
fırsatı sunulmasını sağlamak amaçlanmaktadır.
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9-Kedi Yaşam Evleri

AGÜ Sümer Kampüsü içerisinde ve AGÜ Öğrenci Yurtları’nın bulunduğu bölgelerde çok sayıda sokak kedisi yaşamaktadır. 
Bu kediler kış aylarında soğuklarında etkisi ile öğrenci yurtlarına girmekte, kampüs içerisindeki binalara girmektedirler. 
Sokak kedilerine uygun bir yaşam alanı sağlamak amacı ile AGÜ Design Club öğrencilerinin katılımı ile AGÜ Creative 
Hub’taki prototipleme atölyesini kullanarak kedi evleri üretilecektir. Bu evler AGÜ Sümer Kampüsü’ne ve AGÜ Öğrenci 
Yurtları’nın bulunduğu bölgeye yerleştirilerek sokak hayvanlarının kış aylarındaki soğuklardan minimum derecede etki-
lenmesi sağlanacaktır.

10-Drama ile Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı Tanımak

Drama ile Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı Tanımak projesi Kayseri’de Sevgi Evleri’nde kalan çocukların drama metotları ile 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları çözüm üretebilme sağlamak için gerçekleştirilecektir. Proje AGÜ Gençlik Fabrikası ve Eğitim 
Fakültesi iş birliğinde organize edilecektir.

Sevgi Evleri’nde kalan çocuklar Times Higher Education sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir kampüslerinden bir tanesi 

olma başarısı gösteren AGÜ Sümer Kampüsü’nü görme şansı 
yakalayacaklardır. Bu kapsamda Sevgi Evleri’nde kalan çocuk-
ların AGÜ Sümer Kampüsü’ne getirilerek drama metotları ile 
sürdürülebilir kalkınma amaçlarına ulaşmak için çalışmalar ger-
çekleştirilmesine olanak sağlanacaktır. Bunun yanında Sürdürü-
lebilir Kalkınma Amaçları ile ilgili farkındalık yaratılmış olacaktır.
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11-Dezavantajlı Gençlerin Sosyal Uyumu

AGÜ ve UNHCR ile imzalanan iş birliği protokolünün konularından bir tanesi de dezavantajlı gurupların sosyal uyumuna yönelik bir 
proje geliştirilmesini sağlamaktır. Bu çerçevede AGÜ ve UNHCR arasında görüşmeler, planlama çalışmaları devam etmektedir. 
Ayrıca AGÜ’de yapılacak olan yuvarlak masa toplantısının çıktıları bu projenin gerçekleştirilmesini teşvik edecektir. 

AGU YOUTH
FACTORY

12-Sümer Kampüsü Kültürel Mirası

AGÜ Sümer Kampüsü tarihi dokusu ile Kayseri’nin en önemli somut kültürel miraslarından bir tanesidir. Bu kültürel mi-
rasın tanıtımının sağlanması amacı ile AGÜ Gençlik Fabrikası, AGÜ Fotoğrafçılık Kulübü ve Kayseri Ulusal Fotoğraf Ama-
törleri Derneği tarafından bir proje organize edilecektir. Bu proje kapsamında Sümer Kampüsü’nün tanıtılması amacı ile 
çalışmalar yapılacaktır.
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13-Mentor Gençler

Üniversite öğrencisi gençlerin 6., 7. ve 8. Sınıfta okuyan öğrencilere örnek rol model olmalarını sağlamak amacı ile AGÜ Gençlik 
Fabrikası tarafından “Mentor Gençler” projesinin başlatılması planlanmaktadır. Bu çerçevede Kocasinan ilçesinden başlayacak 
olan pilot uygulama ile birlikte Kocasinan ilçesinde sosyo ekonomik açıdan az gelişmiş mahallerdeki çocukların sosyalleşmesini 
sağlamak, üniversite öğrencilerinin çocuklara rol model olmalarını teşvik etmek, çocuklara derslerinde yardımcı olmak amacı 
ile 8 hafta sürecek faaliyetler planlanmaktadır. 

Bu faaliyetler çerçevesinde Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Kayseri Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile iş birliği yapılması plan-
lanmaktadır. Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü projeye katılacak çocukların bulunması aşamasına destek olacak, Kayseri 
Gençlik Spor İl Müdürlüğü ise projeye lojistik destek (gönüllülerin ulaşımı vb.) sağlayacaktır.
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14-Cezaevindeki Çocukların Rehabilitasyonu 

AGÜ Sümer Kampüsü tarihi dokusu ile Kayseri’nin en önemli somut kültürel miraslarından bir tanesidir. Bu kültürel mi-
rasın tanıtımının sağlanması amacı ile AGÜ Gençlik Fabrikası, AGÜ Fotoğrafçılık Kulübü ve Kayseri Ulusal Fotoğraf Ama-
törleri Derneği tarafından bir proje organize edilecektir. Bu proje kapsamında Sümer Kampüsü’nün tanıtılması amacı ile 
çalışmalar yapılacaktır.



AGÜ Gençlik Fabrikası Stratejik Planı

AGÜ Gençlik Fabrikası’nın 2021 – 2025 yılları arasındaki faaliyetlerini ve stratejilerini içeren AGÜ Gençlik Fabrikası Stratejik 
Planı Gençlerin Katılımı ile hazırlanmıştır. Stratejik planda AGÜ Gençlik Fabrikası, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na 
Ulaşılmasına Katkı Sağlanması ve Avrupa Gençlik Stratejisi’nin gerçekleştirilmesine katkı sağlamasını stratejik amaç 
olarak belirlenmiştir.
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Abdullah Gül Üniversitesi, Erkilet Blv. Sümer Kampüsü,
Model Fabrika Binası Kocasinan/Kayseri

Sosyal Medya Hesaplarımızdan
Bizleri Takipte Kalın
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TEL: 0352 224 88 00 (7338)
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